
  

LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv

SĒDES PROTOKOLS 
Nr.8

Limbažos 2010.gada 22.aprīlī
 

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.00

Darba kārtība: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.03.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par finansējumu Ausekļa Limbažu teātrim dalībai Starptautiskajā teātru festivālā – skatē 
Īslandē.

3. Par EKO laukuma ierīkošanu Limbažos, Vecā Sārmes ielā.
4. Par stikla taras savākšanas punkta izveidi pie EKO laukuma Limbažos, Vecā Sārmes ielā.

5. Par dzīvokļa Limbažos, Cēsu ielā 17, izīrēšanu (Limbažu pilsēta).
6. Par Inta Dīriķa iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta).
7. Par  Maritas  Rimašas  iesniegumu (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma termiņa  pagarināšana, 

Limbažu pilsēta).
8. Par Danas Kirmuškas iesniegumu (par dzīvokļa remontā ieguldīto līdzekļu kompensāciju, 

Limbažu pilsēta).
9. Par vidēja termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē Norvēģijas valdības divpusējā  finanšu 

instrumenta projekta ar Nr.LV0062 „Zemes siltuma demonstrācijas projekta īstenošana 
un pieredzes izplatīšana Rīgas reģionā” priekšfinansējuma nodrošināšanai.

10. Par  vidēja  termiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  ERAF  projekta  ar  līguma 
Nr.2009/0172/3DP/3.1.3.3.2./09/IPIA/VIAA/002  „Vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu 
infrastruktūras  uzlabošana  izglītojamajiem  ar  funkcionāliem  traucējumiem” 
priekšfinansējuma nodrošināšanai.

11. Par vidēja  termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē  ELFLA projekta ar līguma  Nr.08-09-
L32100-000077 „Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija” realizācijas pabeigšanai.

12. Par vidēja termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē  ELFLA projekta  ar līguma Nr.09-09-
L32100-000018 „Pašvaldības ceļa „Meiri  – Āstere” rekonstrukcija” priekšfinansējuma 
nodrošināšanai.

13. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 
attīstības  investīciju  projekta  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība  Limbažu 
novada Pociemā” īstenošanai.

14. Par  jauniešu  biedrības  „Optimistu  klubs”  piedalīšanos  biedrības  „Jūrkante”  projektu 
konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu.

15. Par Ķirbižu vides izglītības centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu.



16. Par ugunsdzēsības automašīnas izmantošanas ar  ugunsdzēšanu nesaistītu  pakalpojumu 
sniegšanai maksas pakalpojumu projekta apstiprināšanu.

17. Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018.gada 
grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu.

18. Par  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  pilnveidotās 
galīgās redakcijas apstiprināšanu.

19. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

20. Par ielas nosaukuma piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Rudens iela, Vārzas, 
Skultes pagasts).

21. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Rudens iela 27, Vārzas, Skultes pagasts).

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Karūsas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 
iznomāšanu.

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma daļai Jaunā ielā 9, 
Limbažos, Limbažu novadā.

24. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pirkstiņi”, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, izstrādes uzsākšanu.

25. Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu Limbažu pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 
26. Par  Limbažu  novada  domes  22.10.2009.  lēmuma  „Par  nekustamā  īpašuma  nodokļa 

parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no Baibas Kalniņas” (protokols Nr.10, 50.§ 43.punkts) 
atcelšanu.

27. Par  ēkas  lietošanas  veida  un  zemes  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu 
nekustamajam  īpašumam  Ulda  Sproģa  ielā  5,  Umurgā,  Umurgas  pagastā,  Limbažu 
novadā.

Par telpu iznomāšanu Jūras ielā 58, Limbažos SIA „KUBS”.
Par telpu iznomāšanu Vecās Sārmes ielā 10, Limbažos SIA „KL Nami”.

28. Par  telpu  Rīgas  ielā  16,  Limbažos  nomas  pārjaunojuma  līguma  noslēgšanu  ar  LR 
Tieslietu ministrijas Tiesu administrāciju.

Par telpu iznomāšanu Burtnieku ielā 4, Limbažos SIA „Viesu nams Vecmuiža”.
Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”.
Par tirgus laukuma izveidi Stacijas ielā 3, Limbažos.
Par Limbažu televīzijas pamatlīdzekļu novērtēšanu.

29. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

30. Par degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem.
31. Par mobilo telefonu limitiem Limbažu novada pašvaldības vadībai 2010.gadā.
32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības nodevām” projekta 

apstiprināšanu.
33. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  sabiedriskās 

kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu.
34. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA.

2



Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Aivars KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, 
Velta  PURIŅA, Gints  ROŽKALNS,  Ziedonis  RUBEZIS,  Andis  ZAĻAISKALNS,  Didzis 
ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS, Andris GARKLĀVS, Salvis LEGZDIŅŠ, Aksels 
ROSHOFS (slims), Mārtiņš Ritums TREIMANIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga  BRIEDE, Limbažu 
novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības juriste 
Vineta  BUNDZINIECE,  Limbažu  novada  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā 
plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese  SMALKĀ-FRANCE,  Limbažu  novada  pašvaldības 
teritorijas  plānošanas  un  kartogrāfijas  speciālists  Sandra  ROMEIKO,  Limbažu  novada 
pašvaldības  finanšu  nodaļas  vadītāja  Anita  ZVIRBULE,  Limbažu  novada  pašvaldības 
izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 
Līva TAURIŅA, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 
novada pašvaldības sociālā un veselības dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu TIC vadītāja 
Ilze  MILLERE, Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieks Valdis  AUZIŅŠ,  Limbažu 
novada  pašvaldības  speciāliste  kultūras  jautājumos  Marta  KONTIŅA,  Limbažu  pilsētas 
pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons  GERĶIS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs 
Ilmārs DZENIS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pagasta pārvaldes 
vadītājs Dainis  JURKA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis  ĻEVŠINS,  Katvaru pagasta 
pārvaldes vadītāja  Ināra  DUKSE, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs  Māris  BEĻAUNIEKS, 
Limbažu  novada  pašvaldības  arhitekts  Ilgvars  SALMANIS, Limbažu  pilsētas  bāriņtiesas 
priekšsēdētāja Inta  GRĪNBERGA, Skultes pagasta zemes īpašnieks Vilnis  PAIDERS, Skultes 
pagasta  zemes  īpašnieces  M.Sniķeres  pārstāvis  zvērināts  advokāts  Varis  KLOTIŅŠ,  Skultes 
pagasta  iedzīvotāja  Inga  ZAĶE, Skultes pagasta  iedzīvotāja  Zoja  ZUZANE, Skultes pagasta 
iedzīvotājs Albers  IRMEJS, Vidzemes TV žurnāliste Elīna  LAPIŅA, Vidzemes TV operators 
Māris  SEMEROVS,  Limbažu televīzijas  raidījumu producente  Ligita  IVANOVA,  SIA „VNI 
Pilis” valdes locekle Guna PREIMANE.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem:

1. Par pašvaldības funkciju deleģēšanu biedrībai „Mēs nākotnei!”.
2. Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu attīstības modeli.
3. Par  pašvaldības  iestādes  –  Sociālā  un  veselības  dienesta  izveidošanu  un  nolikuma 

apstiprināšanu.
4. Par Limbažu novada Sociālā un veselības dienesta vadītāja apstiprināšanu.
5. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas un Viļķenes pagastā.
6. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Zeltiņi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
7. Par  detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 

„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  1.redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai.

8. Par adresāciju zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3260, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā.

9. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas pagastā.
10. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Teterlīču iela 26, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).

3



11. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Dūju iela, Teterlīču 
iela).

12. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Dūju iela 3, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads).

13. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (4.dienvidu iela 8, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

14. Par Lilijas Blinkenas iesnieguma izskatīšanas rezultātiem.
15. Par Aivara Graudiņa iesnieguma izskatīšanas rezultātiem.
16. Par Telpu nomas līgumu noslēgšanu ar D.Teicāni.

Dome,  atklāti  balsojot  par  papildus  darba  kārtības  jautājumu  iekļaušanu  sēdes  darba 
kārtībā, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem:
1. Par pašvaldības funkciju deleģēšanu biedrībai „Mēs nākotnei!”.
2. Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu attīstības modeli.
3. Par pašvaldības iestādes – Sociālā  un veselības dienesta izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu.
4. Par Limbažu novada Sociālā un veselības dienesta vadītāja apstiprināšanu.
5. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas un Viļķenes pagastā.
6. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Zeltiņi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu.
7. Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Rudenāji”, „Bezdelīgas”, „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  1.redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
8. Par  adresāciju  zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6676  013  3260,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.
9. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas pagastā.
10. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Teterlīču iela 
26, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
11. Par  ielu  nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Dūju  iela, 
Teterlīču iela).
12. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Dūju iela 3, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
13. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (4.dienvidu iela 
8, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
14. Par Lilijas Blinkenas iesnieguma izskatīšanas rezultātiem.
15. Par Aivara Graudiņa iesnieguma izskatīšanas rezultātiem.
16. Par Telpu nomas līgumu noslēgšanu ar D.Teicāni.

Limbažu novada  pašvaldības Domes priekšsēdētājs  D.Zemmers ierosina  septiņpadsmito 
darba kārtības jautājumu „Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta teritorijas plānojuma 
2006.-2018.gada grozījumu galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” sēdes darba kārtībā  izskatīt  kā 
otro.

Dome, atklāti balsojot par sēdes darba kārtībā izskatāmo jautājumu secību, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 

4



Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.03.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018.gada 

grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu.
3. Par finansējumu Ausekļa Limbažu teātrim dalībai Starptautiskajā teātru festivālā – skatē 
Īslandē.

4. Par EKO laukuma ierīkošanu Limbažos, Vecā Sārmes ielā.
5. Par stikla taras savākšanas punkta izveidi pie EKO laukuma Limbažos, Vecā Sārmes ielā.

6. Par dzīvokļa Limbažos, Cēsu ielā 17, izīrēšanu (Limbažu pilsēta).
7. Par Inta Dīriķa iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta).
8. Par  Maritas  Rimašas  iesniegumu (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma termiņa  pagarināšana, 

Limbažu pilsēta).
9. Par Danas Kirmuškas iesniegumu (par dzīvokļa remontā ieguldīto līdzekļu kompensāciju, 

Limbažu pilsēta).
10. Par vidēja termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē Norvēģijas valdības divpusējā  finanšu 

instrumenta projekta ar Nr.LV0062 „Zemes siltuma demonstrācijas projekta īstenošana 
un pieredzes izplatīšana Rīgas reģionā” priekšfinansējuma nodrošināšanai.

11. Par  vidēja  termiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  ERAF  projekta  ar  līguma 
Nr.2009/0172/3DP/3.1.3.3.2./09/IPIA/VIAA/002  „Vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu 
infrastruktūras  uzlabošana  izglītojamajiem  ar  funkcionāliem  traucējumiem” 
priekšfinansējuma nodrošināšanai.

12. Par vidēja  termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē  ELFLA projekta ar līguma  Nr.08-09-
L32100-000077 „Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija” realizācijas pabeigšanai.

13. Par vidēja termiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē  ELFLA projekta  ar līguma Nr.09-09-
L32100-000018 „Pašvaldības ceļa „Meiri  – Āstere” rekonstrukcija” priekšfinansējuma 
nodrošināšanai.

14. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 
attīstības  investīciju  projekta  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība  Limbažu 
novada Pociemā” īstenošanai.

15. Par  jauniešu  biedrības  „Optimistu  klubs”  piedalīšanos  biedrības  „Jūrkante”  projektu 
konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu.

16. Par Ķirbižu vides izglītības centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu.
17. Par ugunsdzēsības automašīnas izmantošanas ar  ugunsdzēšanu nesaistītu  pakalpojumu 

sniegšanai maksas pakalpojumu projekta apstiprināšanu.
18. Par  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  pilnveidotās 

galīgās redakcijas apstiprināšanu.
19. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā.
20. Par ielas nosaukuma piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Rudens iela, Vārzas, 

Skultes pagasts).
21. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Rudens iela 27, Vārzas, Skultes pagasts).
22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Karūsas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu.
23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma daļai Jaunā ielā 9, 

Limbažos, Limbažu novadā.

5



24. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pirkstiņi”, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, izstrādes uzsākšanu.

25. Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu Limbažu pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 
26. Par  Limbažu  novada  domes  22.10.2009.  lēmuma  „Par  nekustamā  īpašuma  nodokļa 

parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no Baibas Kalniņas” (protokols Nr.10, 50.§ 43.punkts) 
atcelšanu.

27. Par  ēkas  lietošanas  veida  un  zemes  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu 
nekustamajam  īpašumam  Ulda  Sproģa  ielā  5,  Umurgā,  Umurgas  pagastā,  Limbažu 
novadā.

Par telpu iznomāšanu Jūras ielā 58, Limbažos SIA „KUBS”.
Par telpu iznomāšanu Vecās Sārmes ielā 10, Limbažos SIA „KL Nami”.

28. Par  telpu  Rīgas  ielā  16,  Limbažos  nomas  pārjaunojuma  līguma  noslēgšanu  ar  LR 
Tieslietu ministrijas Tiesu administrāciju.

Par telpu iznomāšanu Burtnieku ielā 4, Limbažos SIA „Viesu nams Vecmuiža”.
Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”.
Par tirgus laukuma izveidi Stacijas ielā 3, Limbažos.
Par Limbažu televīzijas pamatlīdzekļu novērtēšanu.

29. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

30. Par degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem.
31. Par mobilo telefonu limitiem Limbažu novada pašvaldības vadībai 2010.gadā.
32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības nodevām” projekta 

apstiprināšanu.
33. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  sabiedriskās 

kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu.
34. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu.
35. Par pašvaldības funkciju deleģēšanu biedrībai „Mēs nākotnei!”.
36. Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu attīstības modeli.
37. Par  pašvaldības  iestādes  –  Sociālā  un  veselības  dienesta  izveidošanu  un  nolikuma 

apstiprināšanu.
38. Par Limbažu novada Sociālā un veselības dienesta vadītāja apstiprināšanu.
39. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas un Viļķenes pagastā.
40. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Zeltiņi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
41. Par  detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 

„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  1.redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai.

42. Par adresāciju zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3260, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā.

43. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas pagastā.
44. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Teterlīču iela 26, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
45. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Dūju iela, Teterlīču 

iela).
46. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Dūju iela 3, Skulte, 

Skultes pagasts, Limbažu novads).
47. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (4.dienvidu iela 8, 

Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
48. Par Lilijas Blinkenas iesnieguma izskatīšanas rezultātiem.

6



49. Par Aivara Graudiņa iesnieguma izskatīšanas rezultātiem.
50. Par Telpu nomas līgumu noslēgšanu ar D.Teicāni.

7



1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.03.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinušies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera 
informāciju  par  25.03.2010.  Domes  sēdē  pieņemto  lēmumu izpildes  gaitu,  deputāti  pieņem 
informāciju zināšanai.

2.§
Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018.gada 
grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  uzklausījusi 
M.Sniķeres  pārstāvi  V.Klotiņu,  Skultes  pagasta  iedzīvotāju  Z.Zuzani  un  Skultes  pagasta 
iedzīvotāju A.Irmeju, pamatojoties uz Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sesto daļu, likuma 
„Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  uz  Ministru  kabineta  06.10.2009. 
noteikumu  Nr.1148  „Vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”  42.punkta 
42.1.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – 1 (Gints Rožkalns), atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noteikt Limbažu novada Skultes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018.gadam 
grozījumu redakciju par galīgo redakciju (pielikumā).
2. Divu  nedēļu  laikā  pēc  lēmuma  pieņemšanas  nosūtīt  Limbažu  novada  Skultes 
pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  galīgo  redakciju  Rīgas  plānošanas  reģionam 
atzinuma sniegšanai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

3.§
Par finansējumu Ausekļa Limbažu teātrim dalībai Starptautiskajā teātru festivālā – skatē 
Īslandē

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Ausekļa Limbažu 
teātra  režisoru  2010.gada  12.aprīļa  iesniegumu  par  finansējuma  nepieciešamību  Ausekļa 
Limbažu teātrim dalībai Starptautiskajā teātru festivālā – skatē Īslandē Ls 3 226,- (trīs tūkstoši 
divi  simti  divdesmit  seši  lati)  apmērā,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta 
pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, 
Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atbalstīt Ausekļa Limbažu teātra piedalīšanos starptautiskajā teātru festivālā – skatē Īslandē, 
piešķirot finansējumu Ls 1000,00 (viens tūkstotis latu un 00 santīmu) apmērā no Limbažu 
novada pašvaldības rezerves fonda.

8



4.§
Par EKO laukuma ierīkošanu Limbažos, Vecā Sārmes ielā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu  novada  pašvaldības  Dome  izskatījusi  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu 
apsaimniekošanas organizācija”, reģistrācijas Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, 
Valmiera, 2010.gada 1.marta priekšlikumu izveidot EKO laukumu Vecā Sārmes ielā, Limbažos, 
organizējot  šķirotu  atkritumu  pieņemšanu  no  iedzīvotājiem  bez  maksas  un  zemes  gabala 
uzturēšanu pienācīgā kārtībā, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemts 03.03.2010. un reģistrēts 
ar Nr.4.81/10/620-Z.

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, lai pašvaldība izpildītu 
savas funkcijas, tai likumā noteiktajā kārtībā ir racionāli un lietderīgi jāapsaimnieko pašvaldības 
kustamo un nekustamo īpašumu. Minētā likuma 21.panta otrajā daļā noteikts, ka domes darbībai 
un lēmumiem jābūt maksimāli lietderīgiem.

Pašvaldības  priekšlikums  –  nodot  apsaimniekošanā SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu 
apsaimniekošanas organizācija” zemesgabala Vecā Sārmes ielā, Limbažos, daļu 500 m2 platībā 
EKO laukuma izveidei.

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta otro 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nodot apsaimniekošanā zemesgabala daļu 500 m2 platībā, Vecā Sārmes ielā, Limbažos 
(situācijas  shēma  pielikumā),  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas 
organizācija”, reģistrācijas Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, Valmiera, uz 
5 (pieciem) gadiem, ar mērķi – EKO laukuma ierīkošana, šķirotu atkritumu pieņemšana 
no iedzīvotājiem bez maksas un zemes gabala uzturēšana pienācīgā kārtībā.

2. Pirms rakšanas darbu veikšanas, saņemt Limbažu novada domes Nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja izsniegtu atļauju rakšanas darbu veikšanai.

3. Uzdot juridiskajai nodaļai sagatavot zemes gabala Vecās Sārmes ielā apsaimniekošanas 
līgumu. 

5.§
Par stikla taras savākšanas punkta izveidi pie EKO laukuma Limbažos, Vecā Sārmes ielā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu  novada  pašvaldības  Dome  izskatījusi  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu 
apsaimniekošanas organizācija”, reģistrācijas Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, 
Valmiera,  iesniegumu,  kas  Limbažu novada  pašvaldībā  saņemts  03.03.2010.  un  reģistrēts  ar 
Nr.4.81/10/620-Z  par  stikla  taras  pieņemšanas  punkta  izveidošanu  pie  EKO laukuma Vecās 
Sārmes ielā, Limbažos, norādot, ka tiks slēgts telpu nomas līgums ar SIA „Rokāde RZ”.

Saskaņā  ar Ministru kabineta 2010.gada 9.februāra noteikumiem Nr.121 „Noteikumi par 
kārtību, kādā savāc un apsaimnieko dzērienu primāro iepakojumu, kuram nepiemēro depozīta 
sistēmu  un  kuru  pieņem  tirdzniecības  vietā  vai  speciāli  izveidotā  dzērienu  iepakojuma 
pieņemšanas punktā, un par prasībām komersantiem, kuri pieņem šādu iepakojumu” 2.2.punktu, 
komersantiem,  kuri  pieņem  dzērienu  iepakojumu   speciāli  izveidotā  dzērienu  iepakojuma 
pieņemšanas punktā, tā izveide un atrašanās vieta jāsaskaņo ar vietējo pašvaldību.

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

9



iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 2.  un 11.punktu un 
21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atļaut  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”,  reģistrācijas 
Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, Valmiera, izveidot stikla taras savākšanas 
punktu pie EKO laukuma Vecā Sārmes ielā, Limbažos, telpu nomas līgumu slēdzot ar  telpu 
īpašnieku.

6.§ 
Par dzīvokļa Limbažos, Cēsu ielā 17, izīrēšanu (Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldības  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”  14.panta  pirmās  daļas 
5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš), pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzņemt Arturu Bergu dzīvokļu pieprasītāju  uzskaitē  pirmās kārtas grupā  ar  uzskaites 
kārtas Nr.25.

2. Izīrēt dzīvokli Cēsu ielā 17, Limbažos Arturam Bergam (1 istaba, 1 pers.).
3. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Sandeju Pukšto noslēgt  dzīvojamo 

telpu  īres  līgumu  uz  nenoteiktu  laiku  ar  Arturu  Bergu  par  dzīvokļa  Cēsu  ielā  17, 
Limbažos īrēšanu.

4. Pēc  dzīvojamo  telpu  īres  līguma  noslēgšanas  noņemt  Arturu  Bergu  no  dzīvokļu 
pieprasītāju uzskaites.

5. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

7.§ 
Par Inta Dīriķa iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 
pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām dzīvojamām  mājām” 11.panta  otro  daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš), pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

10



1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Sandeju Pukšto pagarināt sociālā 
dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Intu Dīriķi  par sociālā  dzīvokļa 
Limbažos, Jaunā ielā 13, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

8.§ 
Par  Maritas  Rimašas  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 
Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām dzīvojamām  mājām” 11.panta  otro  daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš), pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Sandeju Pukšto pagarināt  sociālā 
dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Maritu Rimašu par sociālā dzīvokļa 
Limbažos, Valmieras ielā 1a, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

9.§ 
Par Danas Kirmuškas iesniegumu (par dzīvokļa remontā ieguldīto līdzekļu kompensāciju, 
Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par valsts un pašvaldību finansu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta 
pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar  6  balsīm  par  (Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis 
Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers), pret  –  nav,  atturas  –  4  (Vaira  Ābele, Velta  Puriņa,  Ziedonis 
Rubezis, Juris Žūriņš) NOLEMJ:

1. Noraidīt Danas Kirmuškas lūgumu par līdzekļu, kas ieguldīti sociālā dzīvokļa Cēsu ielā 
34,  Limbažos  remontā,  kompensēšanu,  jo  šādiem mērķiem līdzekļi  Limbažu  pilsētas 
pārvaldes budžetā nav paredzēti.

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

11



10.§ 
Par vidēja termiņa kredīta  ņemšanu Valsts  kasē  Norvēģijas  valdības  divpusējā  finanšu 
instrumenta projekta ar Nr.LV0062 „Zemes siltuma demonstrācijas projekta īstenošana un 
pieredzes izplatīšana Rīgas reģionā” priekšfinansējuma nodrošināšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi vidēja 
termiņa kredīta ņemšanas nepieciešamību Valsts kasē projekta ar Nr.LV0062  „Zemes siltuma 
demonstrācijas  projekta  īstenošana  un  pieredzes  izplatīšana  Rīgas  reģionā” 
priekšfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 19.punktu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 
10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ņemt  vidēja  termiņa  kredītu  projekta  „Zemes  siltuma  demonstrācijas  projekta 
īstenošana  un  pieredzes  izplatīšana  Rīgas  reģionā” realizēšanai  Valsts  kasē  Ls 
190 261,49 (simts deviņdesmit  tūkstoši  divi  simti  sešdesmit  viens Latvijas  lats un 49 
santīmi) apmērā  vai ekvivalentu valūtā  ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un 
atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 4 
gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  Limbažu novada  pašvaldības priekšsēdētāju  D.Zemmeru parakstīt  ar  kredīta 
ņemšanu saistītos dokumentus.

11.§
Par  vidēja  termiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  ERAF  projekta  ar  līguma 
Nr.2009/0172/3DP/3.1.3.3.2./09/IPIA/VIAA/002  „Vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu 
infrastruktūras  uzlabošana  izglītojamajiem  ar  funkcionāliem  traucējumiem” 
priekšfinansējuma nodrošināšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi vidēja 
termiņa  kredīta  ņemšanas  nepieciešamību  Valsts  kasē  projekta  ar  līguma 
Nr.2009/0172/3DP/3.1.3.3.2./09/IPIA/VIAA/002  „Vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu 
infrastruktūras  uzlabošana  izglītojamajiem  ar  funkcionāliem  traucējumiem” 
priekšfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta 
piekto  daļu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ņemt  vidēja  termiņa  kredītu  projekta  „Vispārējās  vidējās  izglītības  iestāžu 
infrastruktūras  uzlabošana  izglītojamajiem  ar  funkcionāliem  traucējumiem” 
realizēšanai Valsts kasē  Ls 59 000 (piecdesmit deviņi tūkstoši Latvijas lati)  apmērā  vai 
ekvivalentu valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas 
maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 4 gadi.

12



2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  Limbažu novada  pašvaldības priekšsēdētāju  D.Zemmeru parakstīt  ar  kredīta 
ņemšanu saistītos dokumentus.

12.§ 
Par vidēja  termiņa kredīta  ņemšanu Valsts  kasē  ELFLA projekta  ar līguma  Nr.08-09-
L32100-000077 „Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija” realizācijas pabeigšanai

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās Z.Rubezis

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:

„1. Ņemt vidēja termiņa kredītu projekta „Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija” 
realizācijas  pabeigšanai  Valsts  kasē  Ls 33 012,09 (trīsdesmit  trīs  tūkstoši  divpadsmit 
Latvijas  lati  un  09  santīmi)  apmērā  vai  ekvivalentu  valūtā  ar  Valsts  kases  noteikto 
kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim 
un atmaksas termiņu 4 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt  ar  kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.”,
un  attīstības  nodaļas  vadītāja  Ģ.Ielejas  informāciju  par  nepieciešamību  atlikt  jautājuma 
izskatīšanu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atlikt jautājuma izskatīšanu.

13.§
Par vidēja  termiņa  kredīta  ņemšanu Valsts  kasē  ELFLA projekta  ar līguma Nr.09-09-
L32100-000018  „Pašvaldības  ceļa  „Meiri  –  Āstere”  rekonstrukcija”  priekšfinansējuma 
nodrošināšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi vidēja 
termiņa  kredīta  ņemšanas  nepieciešamību  Valsts  kasē  projekta  ar  līguma  Nr.09-09-L32100-
000018  „Pašvaldības  ceļa  „Meiri  –  Āstere”  rekonstrukcija”  priekšfinansējuma 
nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 
21.panta pirmās daļas 19.punktu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ:

1. Ņemt  vidēja  termiņa  kredītu  projekta  „Pašvaldības  ceļa  „Meiri  –  Āstere” 
rekonstrukcija” realizēšanai Valsts kasē  Ls 121 796 (simts divdesmit viens tūkstotis 
septiņi simti deviņdesmit seši Latvijas lati) apmērā vai ekvivalentu valūtā ar Valsts kases 
noteikto  kredītprocentu  likmi  un  atlikto  pamatsummas  maksājumu  līdz  2011.gada 
31.decembrim un atmaksas termiņu 4 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  Limbažu novada  pašvaldības priekšsēdētāju  D.Zemmeru parakstīt  ar  kredīta 
ņemšanu saistītos dokumentus.

13



14.§
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 
attīstības  investīciju  projekta  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība  Limbažu 
novada Pociemā” īstenošanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
nepieciešamību  apstiprināt  tehniski  ekonomisko  pamatojumu  projektam  „Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība Limbažu novada Pociemā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  26.novembra  lēmumu  „Par  tehniski 
ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  investīciju  projektam  „Ūdenssaimniecības 
attīstība Katvaru pagasta, Pociema ciemā” (protokols Nr.14, 19.§).

2. Apstiprināt SIA „Eiropas Savienības projektu aģentūras” izstrādāto un 2010. gada aprīlī 
iesniegto tehniski ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 
Limbažu novada Pociemā”.

3. Apstiprināt  investīciju  projekta  finanšu  plānu,  kas  atspoguļots  tehniski  ekonomiskajā 
pamatojumā.

Finansējuma plāns projekta īstenošanas gada cenās (Ls)

G
ad

s

K
op
ēj
ās

 iz
m

ak
sa

s

N
ea

tti
ec

in
ām
ās

 iz
m

ak
sa

s

K
op
ēj
ās

 a
tti

ec
in
ām
ās

 
iz

m
ak

sa
s

Publiskās izmaksas

ERAF / KF 
finansējums

Pārējais finansējums

Attiecināmais 
valsts budžeta 
finansējums

Pašvaldības 
finansējums

2010 15,762.67 2,735.67 13,027.00 11,072.95 85.00% - 0% 1,954.05 15.00%
2011 288,499.0969,470.09 219,029.00 186,174.65 85.00% - 0% 32,854.35 15.00%

Kopā 304,261.7672,205.76 232,056.00 197,247.60 85.00% - 0% 34,808.40 15.00%

4. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes):

Pasākums Pasākuma 
raksturojums Pasākuma mērķis Pasākuma nepieciešamības 

un izvēles pamatojums

U1 
Ūdensapgādes 
tīklu 
renovācija

Jaunu cauruļvadu 
izbūve esošās 
sistēmas bojāto 
posmu aizstāšanai, 
1041 m

Nodrošināt esošajiem 
ūdenssaimniecības 
pakalpojumu 
lietotājiem 
nepārtrauktu dzeramā 
ūdens piegādi, 
kvalitatīvu dzeramo 
ūdeni un samazināt 
ūdens zudumus.

Kritiskā stāvoklī ir daļa no 
esošajiem ūdensvadiem. 
Ūdensapgādes sistēmas 
cauruļvadu bojājumu dēļ 
pazemināts spiediens, nav 
atbilstošs plūsmas ātrums, 
kā arī dzeramā ūdens 
kvalitāte neatbilst 
normatīvajos noteiktajām 
prasībām.

14



U2  Ūdens 
spiediena un 
rezervju 
nodrošināšana

Ūdenstorņa 
rezervuāra 
rekonstrukcija

Nodrošināt 
ekonomiskāku un 
lietderīgāku risinājumu 
nepieciešamām ūdens 
rezervēm.

Esošā ūdenstorņa 
rezervuārs ir avārijas 
stāvoklī, tā tvertne veidota 
no tērauda, kura ir 
izrūsējusi.

U3 
Ugunsdzēsības 
normatīvu 
izpilde

Pazemes 
ugunsdzēsības 
rezervuāra izbūve

Nodrošināt ūdens 
pieejamību 
ugunsdzēsību 
vajadzībām

Pašlaik Pociema ciemā 
ugunsdzēsības vajadzībām 
ūdens pieejamība nav 
atbilstoša normatīvu 
izpildēm. 

U4 Ūdens 
apgādes tīklu 
paplašināšana

Jaunu cauruļvadu 
izbūve, 448 m

Izbūvēt cauruļvadu, lai 
nodrošinātu jauniem 
ūdensapgādes 
pakalpojumu 
lietotājiem pieslēgumu 
iespējas

Esošais ūdensapgādes 
pakalpojumu 
nodrošinājuma līmenis 
91%, izbūvējot jauno 
ūdensvadu, plānots sasniegt 
pieslēgumu līmeni 93%

K1 Bioloģisko 
notekūdeņu 
attīrīšanas 
iekārtu izbūve

Notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu 
BIO100 
rekonstrukcija, 
teritorijas 
labiekārtošana, 
elektroapgādes 
piesaistes izbūve

Notekūdeņu attīrīšanas 
kvalitātes 
nodrošinājums. 
Notekūdeņu attīrīšana 
atbilstoši MK 
noteikumu 
nr34”Noteikumi par 
piesārņojošu vielu 
emisiju ūdenī” 
(22.01.2002) prasībām 
un LR MK noteikumu 
nr.362 “Noteikumi par 
notekūdeņu dūņu un to 
kompostu 
izmantošanu, 
monitoringu un 
kontroli” (02.05.2006) 
prasībām.

Esošās bioloģiskās 
notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtas BIO 100 ir sliktā 
tehniskā stāvoklī. Tās ir 
gandrīz pilnīgi nolietojušās 
un nenodrošina notekūdeņu 
attīrīšanu atbilstoši 
noteiktajām normatīvajām 
prasībām.

K2 
Kanalizācijas 
tīklu 
rekonstrukcija

Esošo kanalizācijas 
tīklu rekonstrukcija 
681 m

Samazināt notekūdeņu 
noplūdes un nodrošināt 
notekūdeņu 
novadīšanu uz NAI

Daži posmi ir ļoti sliktā 
stāvoklī un veidojās 
notekūdeņu noplūdes, 
nepieciešams, lai 
nodrošinātu notekūdeņu 
savākšanu, attīrīšanu un 
novadīšanu saskaņā ar ES 
Padomes 1991. Gada 21. 
Maijā Direktīvu 
911271/DDC Par komunālo 
notekūdeņu attīrīšanu un 
LM MK noteikumu Nr 34. 
„Noteikumi par 
piesārņojošu vielu emisiju 
ūdenī” (22.01.2002.) 
prasībām.

15



5. Projekta  finansēšanā  nodrošināt  Limbažu  novada  pašvaldības  ieguldījuma  daļu  no 
projekta kopējām izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai.

6. Realizēt  tehniski  ekonomiskajā  pamatojumā  izstrādāto  tarifu  politiku,  apstiprinot 
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.

7. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma  „Par pievienotās vērtības nodokli” 
normu par priekšnodokļa atskaitīšanu.

8. Organizēt  investīciju  projekta  sagatavošanu  un  realizāciju,  nodrošināt  projektam 
nepieciešamās  informācijas  sniegšanu  un  cilvēkresursus  atbilstoši  prasībām,  kas  tiek 
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

15.§ 
Par  jauniešu  biedrības  „Optimistu  klubs”  piedalīšanos  biedrības  „Jūrkante”  projektu 
konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Jauniešu 
biedrības  „Optimistu  klubs”  2010.gada  12.aprīļa  iesniegumu  par  līdzfinansējuma  Ls  1400 
apmērā  nodrošināšanu  projekta  pieteikuma  iesniegšanai  biedrības  „Jūrkante”  izsludinātajā 
projektu  konkursā  Lauku  attīstības  programmas  2007.-2013.gadam  pasākumā  „Lauku 
ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo stratēģiju īstenošanai teritorijā” 
ietvaros,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 42.panta pirmo daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  jauniešu biedrības „Optimistu klubs” projekta  pieteikuma iesniegšanu 
biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā Lauku attīstības programmas 2007.-
2013.gadam pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo stratēģiju īstenošanai teritorijā” ietvaros.
2. Projekta  pieteikuma  atbalsta  gadījumā  projekta  līdzfinansējumu  līdz  Ls  1400 
nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības budžeta.

16.§
Par Ķirbižu vides izglītības centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  g)  apakšpunktu,  Ķirbižu  vides 
izglītības centra  nolikuma 3.1.2.apakšpunktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 balsīm par  (Vaira 
Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt  Ķirbižu  vides  izglītības  centra  maksas  pakalpojumu  izcenojumu  projektu 
(pielikumā).

16



17.§
Par ugunsdzēsības  automašīnas  izmantošanas  ar  ugunsdzēšanu  nesaistītu  pakalpojumu 
sniegšanai maksas pakalpojumu projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Žūriņš

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 
apakšpunktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt  maksas  pakalpojuma  izcenojuma  projektu  par  Viļķenes  pagasta  pārvaldes 
transportlīdzekļa – operatīvā  ugunsdzēsības transporta AC–40 (ZIL 431412) pakalpojumu 
sniegšanu, kas nav saistīti  ar ugunsdzēšanu (pielikumā).

18.§
Par  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu  pilnveidotās 
galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 6.panta 
septīto  daļu  un  Ministru  kabineta  06.10.2009.  noteikumu  Nr.1148  „Vietējās  pašvaldības 
teritorijas  plānošanas  noteikumi”  45.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Vaira 
Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pilnveidoto 
galīgo redakciju.

2. Publicēt  laikrakstā  „Auseklis”  un  Limbažu  novada  pašvaldības  mājaslapā 
www.limbazi.lv informāciju par vietu un laiku, kur trīs nedēļu laikā iespējams iepazīties 
ar Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma pilnveidoto galīgo redakciju un 
iesniegt atsauksmes.

3. Paziņot  institūcijām,  kas  sniegušas  atzinumus  par  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta 
teritorijas  plānojuma grozījumiem,  par  iespēju  iepazīties  ar  Limbažu novada  Katvaru 
pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pilnveidoto galīgo redakciju.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

19.§
Par bieži  sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 13.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  zemes  dzīlēm”  4.panta  piektās  daļas 
1.punktu un 10.panta  ceturto daļu,  Ministru kabineta  24.04.2007.  noteikumu Nr.280 „Zemes 

17

http://www.limbazi.lv/


dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšana un 
ģeoloģiskās  informācijas  izmantošanas  vispārējā  kārtība”  10.2.punktu,  Ministru  kabineta 
19.12.2006. noteikumu Nr.1055 „Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas 
licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi” 4. un 7.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma 
nodaļai  izsniegt  Jānim  Graudiņam  bieži  sastopamo  derīgo  izrakteņu  ieguves  atļauju 
smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 005 0008 
(situācijas shēma pielikumā).
2. Uzdot  Jānim  Graudiņam  līdz  atļaujas  izsniegšanai  iemaksāt  Limbažu  novada 
pašvaldības budžeta kontā Nr.LV37UNLA 0050 0142 84308, A/S „SEB banka”, bankas 
kods UNLALV2X, valsts nodevu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju, 
Ls 100,00 (viens simts lati).
3. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

20.§
Par ielas nosaukuma piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Rudens iela, Vārzas, 
Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas 
noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada 
24.septembra  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojumiem” 
1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  nosaukumu  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  ielai  (situācijas  shēmas 
pielikumā) – Limbažu novads, Skultes pagasts, Vārzas, Rudens iela, 6676 007 1230.
2. Lēmuma  1.punktā  minētā  Skultes  pagasta  iela  piekrīt  Limbažu  novada 
pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.
3. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

18



21.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Rudens iela 27, Vārzas, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 
par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0334, platība 
0,0615 ha,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā,  piešķirt  adresi  Rudens  iela  27,  Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

22.§
Par pašvaldībai piekrītošā  zemes gabala „Karūsas”, Limbažu pagastā,  Limbažu novadā 
iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt Aigaram Bluķim, bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu „Karūsas”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 010 0143, 20,0 ha platībā, 
platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).

2. Noteikt  zemes  gabala  „Karūsas”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra 
apzīmējums 6664  010  0143,  nomas  maksu  gadā  1,5% apmērā  no  zemes  kadastrālās 
vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

19



23.§
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma daļai Jaunā ielā 9, 
Limbažos, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.5. 
un 36.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 balsīm par (Vaira Ābele,  Aivars Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamā  īpašuma  daļai  Jaunā  ielā  9,  Limbažos,  Limbažu  novadā,  kadastra 
Nr.6601  006  0010,  736  m2 platībā  mainīt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  no 
vienstāvu  un  divstāvu  daudzdzīvokļu  māju  apbūves  (kods  0701)  uz  komercdarbības 
objektu apbūvi (kods 0801), pārējai minētā  nekustamā īpašuma daļai 1227 m2 platībā, 
atstājot esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, tas ir, komercdarbības objektu apbūve 
(kods 0801).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

24.§
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pirkstiņi”, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, izstrādes uzsākšanu

Ziņo D.Zemmers
 

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta  piekto  un  septīto  daļu,  12.panta  pirmo  un  trešo  daļu,  Ministru  kabineta  2009.gada 
6.oktobra noteikumu Nr.148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 7., 57.1., 55. 
un 61. punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt  detālplānojuma  izstrādi  zemes  vienībai  „Pirkstiņi”,  Ziemeļblāzmā,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6676 013 0020, 0,1205 ha platībā.

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā noteikto detālplānojuma teritoriju (pielikums Nr.1).
3. Par  detālplānojuma  izstrādes  vadītāju  apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci.
4. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (pielikums Nr.2).
5. Slēgt līgumu ar Vladimiru Polonsku par detālplānojuma izstrādes administrēšanu saskaņā 

ar līguma projektu (pielikums Nr.3).
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

20



25.§
Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu Limbažu pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 4. un 11.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar Gaļinu Žurakvosku par 1/2 zemesgabala daļas 
„Dūņezera masīvs Nr.64”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 
003 0271,  0,0504 ha platībā iznomāšanu uz 5 gadiem.
2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar Sergeju Timofejevu par 1/2 zemesgabala daļas 
„Dūņezera masīvs Nr.64”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 
003 0271,  0,0504 ha platībā iznomāšanu uz 5 gadiem.
3. Noslēgt  zemes  nomas  līgumu ar  Valentīnu Jirgenu par  1/2  zemesgabala  daļas 
„Jaunvīdiņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra  apzīmējums 
6664 005 0206,  0,2 ha platībā iznomāšanu uz 5 gadiem.
4. Noslēgt  zemes  nomas  līgumu  ar  Oļegu  Alksni  par  1/2  zemesgabala  daļas 
„Jaunvīdiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 0206, 
0,2 ha platībā iznomāšanu uz 5 gadiem.
5. Šī lēmuma 1., 2., 3. un 4.punktā minēto zemesgabalu nomas maksu gadā noteikt 
1,5%  apmērā  no  zemes  kadastrālās  vērtības,  papildus  nomas  maksai  maksājot 
normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

26.§
Par Limbažu novada domes 22.10.2009. lēmuma „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 
piedziņu  bezstrīdus  kārtībā  no  Baibas  Kalniņas”  (protokols  Nr.10,  50.§  43.punkts) 
atcelšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 86.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt  Limbažu novada domes 22.10.2009. lēmumu „Par nekustamā  īpašuma nodokļa 
parāda  piedziņu  bezstrīdus  kārtībā  no  Baibas  Kalniņas”  (protokols  Nr.10,  50.§ 
43.punkts).

2. Uzdot  Limbažu  novada  domes  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma nodaļas 
vadītājai  A.Smalkajai-Francei  izbeigt  nekustamā  īpašuma  nodokļa  parāda  piedziņas 
lietvedību pret Baibu Kalniņu.

21



3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

27.§
Par  ēkas  lietošanas  veida  un  zemes  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu 
nekustamajam īpašumam Ulda Sproģa ielā 5, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  20.06.2006.  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 17.punkta 17.3.1.apakšpunktu un 35.punktu, Ministru kabineta 01.01.2010. noteikumu 
Nr.1620 „Noteikumu par  būvju  klasifikāciju”  5.  un  10.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 
balsīm par (Vaira Ābele,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ēkai Ulda Sproģa ielā  5, Umurgā,  Umurgas pagastā,  Limbažu novadā,  noteikt 
lietojuma veidu –  biroju ēka (12200101).
2. Mainīt  nekustamā  īpašuma  Ulda  Sproģa  ielā  5,  Umurgā,  Umurgas  pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 0408, sastāvoša no zemes vienības 0,11 ha 
platībā  un ēkas, lietošanas mērķi  no daudzdzīvokļu māju apbūves zemes (NĪLM kods 
0702) uz valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu apbūves zemi (NĪLM kods 0903). 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

28.§
Par telpu iznomāšanu Jūras ielā 58, Limbažos SIA „KUBS”

Ziņo D.Jurka, debatēs piedalās D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „KUBS” 
iesniegumu par telpu iznomāšanu biroja vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  telpas  Jūras  ielā  58,  Limbažos,  38,4 m2  platībā  sabiedrībai  ar  ierobežotu 
atbildību „KUBS” biroja  vajadzībām, nosakot  nomas maksu Ls 1,70 /m2  (viens lats 
septiņdesmit santīmi par kvadrātmetru) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.
2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.

29.§

22



Par telpu iznomāšanu Vecās Sārmes ielā 10, Limbažos SIA „KL Nami”
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „KL Nami” 
iesniegumu par telpu iznomāšanu biroja vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  telpas  Vecās  Sārmes  ielā  10,  Limbažos,  17,10  m2  platībā  sabiedrībai  ar 
ierobežotu atbildību „KL Nami” biroja vajadzībām, nosakot nomas maksu Ls 3,25 /m2 

(trīs  lati  divdesmit  pieci  santīmi  par  kvadrātmetru)  pieskaitot  pievienotās  vērtības 
nodokli.
2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.

30.§
Par telpu Rīgas ielā 16, Limbažos nomas pārjaunojuma līguma noslēgšanu ar LR Tieslietu 
ministrijas Tiesu administrāciju

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un Sociālo  un veselības jautājumu komitejas  priekšlikumu un LR Tieslietu 
ministrijas Tiesu administrācijas priekšlikumu par telpu nomas pārjaunojuma līguma noslēgšanu, 
pie  2007.gada  28.decembra  līguma Nr.348/2007,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 
Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt 2007.gada 28.decembra līguma Nr.348/2007 par telpu nomu Rīgas ielā 16, 
Limbažos, pārjaunojuma līgumu ar  LR Tieslietu ministrijas Tiesu administrāciju līdz 
2010.gada 31.decembrim, nosakot nomas maksu Ls 4,81/m2  (četri lati astoņdesmit viens 
santīms par kvadrātmetru) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.
2. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  28.janvāra  lēmumu  „Par  LR  Tieslietu 
ministrijas Tiesu administrācijas iesniegumu” (protokols Nr.3, 38.§).
3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas pārjaunojuma līgumu.

31.§
Par telpu iznomāšanu Burtnieku ielā 4, Limbažos SIA „Viesu nams Vecmuiža”

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns D.Zemmers

Iepazinusies ar finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, 15.04.2010. apvienotās 
Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības 
jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  SIA „Viesu  nams  Vecmuiža”  iesniegumu  par  telpu 
iznomāšanu   Burtnieku  ielā  4,  Limbažos  restorāna  izveidei,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, 
nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksu”  12.,  16.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

23



1. Iznomāt  telpas  Burtnieku  ielā  4,  Limbažos,  cokolstāvā  sabiedrībai  ar  ierobežotu 
atbildību „Viesu nams Vecmuiža” restorāna izveidei, nosakot nomas maksu Ls 2,00/m2 

(divi lati par kvadrātmetru) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli, nomas līgumu slēdzot 
uz 12 (divpadsmit) gadiem.
2. Nomas līgumā noteikt, ka sakarā ar ieguldījumiem  ne mazāk kā Ls 45 000 apmērā 
telpu  kapitālajā  remontā,  nomniekam 4  (četrus)  gadus  tiek  samazināta   telpu  nomas 
maksa par 50%.
3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.

32.§ 
Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vidrižu pagasta 
pārvaldes vadītāja  J.Ļevšina  priekšlikumu uz  2010.gadu nodot  apsaimniekošanā  E.Melngaiļa 
muzeju SIA „VNĪ Pilis”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5. un 
10.punktu,  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  42.panta  pirmo daļu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 
balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš), pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nodot apsaimniekošanā E.Melngaiļa muzeju SIA „VNĪ Pilis” no 2010.gada 1.maija 
līdz  2010.gada  31.decembrim,  nosakot  šajā  periodā  maksu  par  apsaimniekošanu  Ls 
2950,-  (divi  tūkstoši  deviņi  simti  piecdesmit  latu)  apmērā,  kas  tiek  segta  no  Vidrižu 
pagasta pārvaldes budžetā E.Melngaiļa muzejam paredzētajiem līdzekļiem.
2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot apsaimniekošanas līgumu.
3. Kontroli par muzeja krājumu nodošanu uzdot Limbažu muzeja direktoram J.Ulmim.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājam J.Ļevšinam.

33.§
Par tirgus laukuma izveidi Stacijas ielā 3, Limbažos

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Žūriņš

Iepazinusies  ar  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas  vadītāja  L.Gerķa  un 
Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informācijām, 15.04.2010. 
apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 
veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „LORDIS IP” iesniegumu par jaukta tipa 
tirgus  izveidi  Stacijas  ielā  3,  Limbažos  un  tirgus  noteikumu apstiprināšanu,  pamatojoties  uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  10.punktu,   Ministru  Kabineta  noteikumu 
Nr.388  „Noteikumi  par  tirdzniecības  kārtību  tirgos  gadatirgos,  ielu  tirdzniecības  vietās  un 
izbraukumos” 63.1., 63.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  jaukta  tipa  tirgus  statusu  zemes  gabala  daļai  735  m2 platībā 
Stacijas ielā 3, Limbažos saskaņā ar SIA „LORDIS IP” iesniegto plānu.
2. Apstiprināt  SIA  „LORDIS  IP”  izstrādātos  „LIMBAŽU  ZAĻĀ 
TIRDZIŅA” iekšējos noteikumus par tirdzniecības kārtību (pielikumā).

24



34.§ 
Par Limbažu televīzijas pamatlīdzekļu novērtēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Atcelt Limbažu pilsētas domes 2009.gada  27.maija lēmuma „Par  Limbažu televīzija 
nodošanu SIA „Namsaimnieks” pārvaldījumā” (protokols Nr.10, 8.§) 2.punktu.

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai organizēt Limbažu televīzijas pamatlīdzekļu novērtēšanu līdz 
2010.gada 31.maijam.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

35.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo A.Zvirbule, debatēs piedalās Z.Rubezis

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžetā laikā no 2010.gada 1.janvāra 
līdz 2010.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, 
ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošos  noteikumu  Nr.18  „Grozījumi 
Limbažu  novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības  2010.gada  pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada 
31.decembrim”” projektu (pielikumā).
2. Saistošos  noteikumus  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai zināšanai.

36.§
Par degvielas limitiem Limbažu novada pašvaldības vadības dienesta transportlīdzekļiem 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 

25



Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt  degvielas  limitus  laika  posmam  no  2010.gada  1.maija  līdz  2010.gada 
31.decembrim:

1.1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja dienesta transportlīdzeklim VW 
Passat  – limousine, valsts reģistrācijas numurs ER 1472, degvielas limitu – 250 
(divi  simti piecdesmit) litru mēnesī;

1.2. Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  pirmā  vietnieka  dienesta 
transportlīdzeklim  VW  Touran,  valsts  reģistrācijas  numurs  GP 1389,  degvielas 
limitu – 200 (divi simti) litru mēnesī;

1.3. Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektora  dienesta  transportlīdzeklim  Hyndai 
Sonata,  valsts  reģistrācijas  numurs  GJ  2851,  degvielas  limitu  –  250  (divi  simti 
piecdesmit) litru mēnesī.

2. Uzdot  katru  mēnesi  Limbažu  novada  pašvaldības  materiālu  grāmatvedim  kontrolēt 
degvielas patēriņu limitus.

37.§
Par mobilo telefonu limitiem Limbažu novada pašvaldības vadībai 2010.gadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
paredzamos limitus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  vadības  mobilo  telefonu  limitus  no 
2010.gada 1.maija (pielikumā).
2. Uzdot  katru  mēnesi  Limbažu  novada  pašvaldības  materiālu  grāmatvedim 
kontrolēt mobilo telefonu limitus.

38.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības nodevām” projekta 
apstiprināšanu

Ziņo A.Kamala

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu un 
likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš), pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.19 „Par Limbažu novada 
pašvaldības  nodevām  par  izsniegtajiem  dokumentiem  un  apliecinātām  to  kopijām” 
projektu (pielikumā).

26



2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

39.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  sabiedriskās 
kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns

Iepazinusies ar 15.04.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 16.punkta,  41.panta  pirmās  daļas 1.punktu, 
43.panta pirmš daļas 4.punktu, 45.panta pirmo, otro, piekto un astoto daļu, dome, atklāti balsojot, 
ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu novada  pašvaldības  saistošo noteikumu Nr.20  „Limbažu novada 
sabiedriskās kārtības noteikumi” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

40.§
Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, G.Rožkalns

Iepazinušies ar sagatavoto lēmuma projektu:
„1. Ar 2010.gada 3.maiju uz pieciem gadiem līdz 2015.gada 2.maijam par Limbažu pilsētas 

bāriņtiesas locekli ievēlēt Ilzi DREIMANI.
2. Ar 2010.gada 18.maiju atbrīvot no amata līdzšinējo Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli 

Modrīti LAPIŅU.
3. Ar  2010.gada  19.maiju  uz  pieciem  gadiem  līdz  2015.gada  18.maijam  par  Limbažu 

pilsētas bāriņtiesas locekli ievēlēt Agnesi SMALKO-FRANCI.”,
deputāti uzsāk diskusijas.

Deputāte V.Ābele ierosina par katru lēmuma projekta punktu balsot atsevišķi. 

Dome, atklāti balsojot par deputātes V.Ābeles priekšlikumu, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

par katru lēmuma projekta punktu balsot atsevišķi.

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu,  Bāriņtiesu 
likuma 9.panta pirmo daļu un 10.pantu, Limbažu novada Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 
2.3.punktu un Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles I.Dreimanes iesniegumu (saņemts Limbažu 
novada pašvaldībā  12.04.2010. un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/972-D), dome, atklāti  balsojot par 
I.Dreimanes ievēlēšanu par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

27



ar  2010.gada  3.maiju  uz  pieciem gadiem līdz  2015.gada  2.maijam par  Limbažu pilsētas 
bāriņtiesas locekli ievēlēt Ilzi DREIMANI.

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu,  Bāriņtiesu 
likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, Limbažu novada Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 
2.4.punktu,  dome,  atklāti  balsojot  par  līdzšinējās  Limbažu  pilsētas  bāriņtiesas  locekles 
M.Lapiņas  atbrīvošanu  no  amata,  ar  10  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

ar  2010.gada  18.maiju  atbrīvot  no  amata  līdzšinējo  Limbažu  pilsētas  bāriņtiesas  locekli 
Modrīti LAPIŅU.

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu,  Bāriņtiesu 
likuma 9.panta pirmo daļu un 10.pantu, Limbažu novada Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 
2.3.punktu un A.Smalkās-Frances iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 07.04.2010. 
un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/930-S), dome, atklāti balsojot par A.Smalkās-Frances ievēlēšanu par 
Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli, ar 8 balsīm par (Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret 
– nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Velta Puriņa), NOLEMJ:

ar  2010.gada  19.maiju uz pieciem gadiem līdz 2015.gada  18.maijam par  Limbažu pilsētas 
bāriņtiesas locekli ievēlēt Agnesi SMALKO-FRANCI.

41.§
Par pašvaldības funkciju deleģēšanu biedrībai „Mēs nākotnei!” 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns

Iepazinusies ar 22.04.2010. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo 
un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  biedrības  „Mēs  nākotnei!”  priekšlikumu 
īstenot ārpus izglītības iestāžu bērnu un jauniešu darba organizēšanu, saskaņā ar Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 45.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 
trešo daļu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 42.panta pirmo daļu,  dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Velta Puriņa,  Gints 
Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš), pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Deleģēt  biedrībai  „Mēs  nākotnei!”  no  pašvaldības  autonomās  funkcijas  izrietošo 
pārvaldes uzdevumu – tiesības un pienākumus izstrādāt un īstenot ārpus izglītības iestāžu 
bērnu  un  jauniešu  darba  organizēšanā  Limbažu  novadā  2010.gadā  –  jaunatnes 
programmu  „Jaunatnes  politikas  vadlīniju  un  darbības  programmas  izstrāde  veselības 
veicināšanai, neformālajai izglītībai un iniciatīvas veicināšanai Limbažu novadā”.  

2. Noslēgt  deleģēšanas līgumu ar biedrību „Mēs nākotnei!”  par  lēmuma pirmajā  punktā 
noteikto pārvaldes uzdevumu realizāciju.

3. Deleģēto  pārvaldes  uzdevumu  veikšanai  piešķirt  biedrībai  „Mēs  nākotnei!”  Ls  1000 
(viens tūkstotis latu) no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.

4. Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai, veicot budžeta grozījumus, par lēmuma 
trešajā punktā norādīto summu samazināt izglītības nodaļai paredzēto finansējumu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības nodaļas vadītājai G.Karpovai.

28



42.§
Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu attīstības modeli

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, Z.Rubezis, D.Zemmers

Iepazinusies ar 22.04.2010. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo 
un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un attīstības nodaļas vadītāja Ģirta Ielejas sniegto 
informāciju  par  publiskās  apspriešanas  „Par  Limbažu  pilsētas  izglītības  iestāžu  attīstību” 
rezultātiem,  saskaņā  ar  likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas 4.punktu,  12.pantu, 
41.panta pirmās daļas 4.punktu,  dome, atklāti  balsojot,  ar  9 balsīm par (Vaira Ābele,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ:

1. Apstiprināt  publiskās  apspriešanas  „Par  Limbažu  pilsētas  izglītības  iestāžu  attīstību” 
rezultātus.

2. Informatīvo  ziņojumu  par  publiskās  apspriešanas  rezultātiem  publicēt  informatīvajā 
izdevumā  „Limbažu  Novada  Ziņas”  un  pašvaldības  interneta  mājas  lapā  – 
www.limbazi.lv.

3. Izglītības nodaļas vadītājai G.Karpovai iesniegt izskatīšanai 2010.gada maija Izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdē Limbažu pilsētas izglītības iestāžu attīstības 
modeli.

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot G.Rožkalnam.

43.§
Par  pašvaldības  iestādes  –  Sociālā  un  veselības  dienesta  izveidošanu  un  nolikuma 
apstiprināšanu

Ziņo I.Bērziņa

Iepazinusies ar 22.04.2010. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo 
un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 6. un 7.punktu 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Limbažu novada  pašvaldības nolikuma 8.56.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības iestādi – Sociālais un veselības dienests, kura savu 
darbību uzsāk ar 2010.gada 23.aprīli.

2. Sociālā  un  veselības  dienesta  darbības  teritorija  –  Limbažu  novada  administratīvā 
teritorija.

3. Sociālā  un  veselības  dienesta  juridiskā  adrese  –  Klostera  iela  2,  Limbaži,  Limbažu 
novads, LV-4001.

4. Apstiprināt Sociālā un veselības dienesta nolikuma projektu (pielikumā).
5. Noteikt, ka ar 2010.gada 23.aprīli darbību izbeidz pašvaldības struktūrvienība – Sociālais 

un veselības dienests.
6. Uzdot Ilgai Bērziņai veikt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Sociālais un veselības 

dienests reģistrēšanu.

44.§
Par Limbažu novada Sociālā un veselības dienesta vadītāja apstiprināšanu

29



Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 22.04.2010. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo 
un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 9. un 13.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Sociālais un veselības dienests vadītāju iecelt 
Ilgu Bērziņu, nosakot amata algu  Ls 600,- (seši simti lati).

45.§
Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas un Viļķenes pagastā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
25.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Iznomāt Birutai Samcovai, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Ievu iela 
8”, Dārzciems, Umurgas pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 6680 001 1675, 
630 m2 platībā uz pieciem gadiem.

2. Iznomāt  Mārtiņam Vitenbergam,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Garā  iela  53”,  Dārzciems,  Umurgas  pagasts,  Limbažu novads,  apzīmējums kadastrā 
6680 001 1413,  590 m2 platībā uz pieciem gadiem.

3. Iznomāt Ilonai Stumpei, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Meža iela 
9”, Dārzciems, Umurgas pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 6680 001 1473, 
600 m2 platībā uz pieciem gadiem.

4. Iznomāt Skaidrītei Krūmiņai, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Ievu 
iela 1”, Dārzciems, Umurgas pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 6680 001 
1673,  600 m2 platībā uz pieciem gadiem.

5. Iznomāt  Anfizai Klintsonei, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Garā 
iela 54”, Dārzciems, Umurgas pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 6680 001 
1414,  600 m2 platībā uz pieciem gadiem.

6. Iznomāt Leontīnei Ābramai, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Niedru 
ielā  42”,  Dārzciems,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  apzīmējums  kadastrā 
66800011593,  600 m2 platībā uz pieciem gadiem.

7. Iznomāt Zeltītei Zvērai, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Niedru iela 
44”,  Dārzciems,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  apzīmējums  kadastrā  6680  001 
1594,  300 m2 platībā uz pieciem gadiem.

8. Iznomāt  Nadeždai  Grjaznovai,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Niedru iela 44”, Dārzciems, Umurgas pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 
6680 001 1594,  300 m2 platībā uz pieciem gadiem.

30



9. Iznomāt  Valentīnai  Čunkevičai,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Niedru iela 13A”, Dārzciems, Umurgas pagasts, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 
6680 001 1636,  600 m2 platībā uz pieciem gadiem.

10. Iznomāt  Ingrīdai  Ristamecai,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Viļķenes  centrs”,  Viļķenē,  Viļķenes  pagasts,  Limbažu  novads,  apzīmējums  kadastrā 
6688 004 0124, 200 m2 platībā uz pieciem gadiem.

11. Nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības papildus nomas 
maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus.

12. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

46.§
Par zemes ierīcības projekta „Zeltiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības likuma” 19. pantu 2.daļu, Ministru kabineta  11.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes 
ierīcības  projekta  izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  20.06.2006.  noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija  un nekustamā  īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma  14.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu,  33.panta 
2.punktu,  un  24.09.2009.  Limbažu  novada  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada 
teritorijas  plānojumiem”  1.3.punktu  –  Viļķenes  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Limbažu  mērniecības  biroja”  zemes  ierīkotāja  R.Kokina  izstrādāto 
zemes  ierīcības  projektu  „Zeltiņi”  (zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumi  6688  008 
0024), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.

2. Sadalīt  zemes  vienības  „Zeltiņi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  ar  kadastra 
apzīmējumu 6688 008 0024, izveidojot trīs jaunus nekustamos īpašumus.

3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus:
3.1. „Līvi  1”,  Viļķenes pagasts,  Limbažu novads,  (Projekta  grafiskajā  daļā  šī  zemes 

vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.1),  2,6  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai;

3.2. „Salsberi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, (Projekta grafiskajā  daļā  šī  zemes 
vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.2),  2  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai;

3.3. „Zeltiņi”,  Viļķenes pagasts,  Limbažu novads,  (Projekta  grafiskajā  daļā  šī  zemes 
vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.3),  9,1  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai.

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

31



6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

47.§
Par  detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  1.redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Teritorijas 
plānošanas likuma 6.panta piekto un septīto daļu, 7.panta sestās daļas 1. un 5. punktu, 12.pantu, 
Ministru kabineta  06.10.2009. noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi” 71., 72. un 73. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nodot sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai detālplānojuma nekustamajiem 
īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”,  „Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”, 
„Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un  „Debestiņas”,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā 1.redakciju (pielikumā).

2. Četru  nedēļu  laikā  organizēt  sabiedrisko  apspriešanu,  kas  ilgst  ne  mazāk  par  trim 
nedēļām,  kā  arī  pieprasīt  no  darba  uzdevumā  minētajām  institūcijām  atzinumus  par 
detālplānojuma pirmo redakciju.

3. Nosūtīt  paziņojumu par  sabiedrisko apspriešanu detālplānojuma teritorijā  esošo un ar 
plānojuma  risinājumu  saistīto  nekustamo  īpašuma  īpašniekiem,  ievietot  paziņojumu 
laikrakstos „Auseklis”, „Latvijas Vēstnesis”, kā arī mājaslapā www.limbazi.lv.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

48.§
Par adresāciju zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3260, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu, 33.panta 2.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 16.1.punktu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.10., 6., 8., 11., 28., 31., 37., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. No nekustamā īpašuma „Smilškalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 
013  3259,  atdalīt  zemes  vienību  ar  kadastra  Nr.6676  013  3260,  0,1751  ha  platībā 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam piešķirt adresi: Rožu iela 1, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201).

32



3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

49.§
Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas pagastā

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Žūriņš

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Īpašumu  privatizācijas  un  atsavināšanas 
komisijas informāciju par zemes gabalu Umurgas pagastā, Dārzciemā, Garā ielā 5 un Niedru ielā 
61 zemes nomas izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 
daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru kabineta 
2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 
16., 18. un 19. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, 
Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  Īpašumu  privatizācijas  un 
atsavināšanas komisijas 12.04.2010. lēmumu (protokols Nr.8), ar kuru tiek apstiprināta 
nomas tiesību izsole uz diviem zemes gabaliem Umurgas pagastā, Dārzciemā, Garā ielā 5 
un Niedru ielā 61.
2. Iznomāt  Pēterim Lotko,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
Garā  iela  5,  Dārzciems,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  apzīmējums  kadastrā 
668000116121,  680 m2 platībā  uz  pieciem gadiem, nomas maksu nosakot  saskaņā  ar 
izsoles  rezultātiem  Ls  6,62  (seši  lati,  sešdesmit  divi  santīmi)  gadā,  papildus  nomas 
maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus.
3. Iznomāt Ainai Baumanei, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu 
Niedru  iela  61,  Dārzciems,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  apzīmējums kadastrā 
66800011581,  700  m2 platībā  uz  pieciem gadiem,  nomas  maksu  nosakot  saskaņā  ar 
izsoles rezultātiem Ls 7,74 (septiņi lati septiņdesmit četri santīmi) gadā papildus nomas 
maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

50.§
Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Teterlīču iela 26, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta  3.punktu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto vietu  likuma 14.pantu  un Ministra 
kabineta  03.11.2009.  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumiem”,  pielikuma  – 
Adreses pieraksta specifikācija 2.9.punktu, 6.punktu,  dome, atklāti  balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 2426, platība 0,1465 
ha, dārza mājai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 2426 001 un saimniecības ēkai, 

33



būves  kadastra  apzīmējums  6676  013  2426  002,  kuras  uz  tā  atrodas,  piešķirt  adresi 
Teterlīču iela 26, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

51.§
Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Dūju iela,  Teterlīču 
iela)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada saistošo noteikumu 
Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas 
plānojumu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm  par  (Vaira  Ābele, Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt nosaukumus Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā) – Limbažu 
novads, Skultes pagasts, Skulte, Dūju iela, 6676 013 4712.
2. Piešķirt nosaukumus Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā) – Limbažu 
novads, Skultes pagasts, Skulte, Teterlīču iela, 6676 013 4814.

3. Noteikt, ka Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai.  
4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

52.§
Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Dūju iela 3, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta  3.punktu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto vietu  likuma 14.pantu  un Ministra 
kabineta  03.11.2009.  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumiem”,  pielikuma  – 
Adreses pieraksta specifikācija 2.9.punktu, 6.punktu,  dome, atklāti  balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 2598, platība 
0,089  ha,  dārza  mājai,  būves  kadastra  apzīmējums  6676  013  2598  001,  palīgceltnei 
būves  kadastra  apzīmējums  6676  013  2598  002,  un  siltumnīcai,  būves  kadastra 
apzīmējums 6676 013 2598 003, kuras uz tā atrodas, piešķirt adresi Dūju iela 3, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

34



2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

53.§
Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (4.dienvidu iela 8, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta  3.punktu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto vietu  likuma 14.pantu  un Ministra 
kabineta  03.11.2009.  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumiem”,  pielikuma  – 
Adreses pieraksta specifikācija 2.9.punktu, 6.punktu,  dome, atklāti  balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 007 1100, platība 0,072 
ha, un dārza mājai, būves kadastra apzīmējums 6676 007 1100 001, kura uz tā atrodas, 
piešķirt  adresi  4.dienvidu iela  8,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

54.§
Par Lilijas Blinkenas iesnieguma izskatīšanas rezultātiem

Ziņo A.Briede

Izvērtējot  iesniegtos  dokumentus  L.Blinkenas  dzimšanas  apliecību,  viņas  tēva  Harija 
Blinkena  reabilitācijas  apliecību,  pamatojoties  uz  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu, 
likuma  „Par  politiski  represētās  personas  statusa  noteikšanu  komunistiskajā  un  nacistiskajā 
režīmā  cietušajiem”  11.panta  pirmo daļu,  2.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  3.pantu,   Ministru 
kabineta 1996.gada 22.oktobra noteikumu Nr.408 „Noteikumi par  politiski  represēto  personu 
uzskaiti,  politiski  represēto  personu  apliecību  izsniegšanu  un  minēto  apliecību  uzskaiti” 
4.3.punktu, Limbažu novada pašvaldības Politiski represētās personas un nacionālās pretošanās 
kustības dalībnieka statusa piešķiršanas komisijas 2010.gada 7.aprīļa atzinumu,  dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt Lilijai Blinkenai, politiski represētās personas statusu.
2. Lēmumu var pārsūdzēt  Administratīvās rajona tiesas Valmieru tiesu namā  (Voldemāra 

Baloža iela 13a, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

55.§

35



Par Aivara Graudiņa iesnieguma izskatīšanas rezultātiem
Ziņo A.Briede

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par politiski represētās 
personas statusa noteikšanu komunistiskajā un nacistiskajā režīmā cietušajiem” 11.panta pirmo 
daļu,  Limbažu  novada  pašvaldības  Politiski  represētās  personas  un  nacionālās  pretošanās 
kustības dalībnieka statusa piešķiršanas komisijas 2010.gada 7.aprīļa atzinumu,  dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nepiešķirt Aivaram Graudiņam, politiski represētās personas statusu.
2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieru tiesu namā (Voldemāra 
Baloža iela 13a, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

56.§
Par Telpu nomas līgumu noslēgšanu ar D.Teicāni

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns

Iepazinusies  ar  Dainas  Teicānes  iesniegumu  (saņemts  Limbažu  novada  pašvaldībā 
15.04.2010., reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/995-T) par garāžas telpu iznomāšanu Vecās Sārmes ielā 10, 
Limbažos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un b) 
apakšpunktu,   dome, atklāti  balsojot,  ar  10 balsīm par (Vaira  Ābele,  Aivars Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt nomas līgumu Dainu Teicāni par garāžas telpu nomu Vecā Sārmes  iela 
10, Limbažos, 41,8 m2 platībā uz laiku no 2010.gada 1.maija līdz 2013.gada 30.aprīlim, 
nosakot nomas maksu Ls 1,04 (viens lats četri santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī 
pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.
2. Uzdot juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

Sēdi slēdz plkst.17.00

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Kamala 

36


	Latvijas Republika
	Par telpu iznomāšanu Jūras ielā 58, Limbažos SIA „KUBS”.
	Par telpu iznomāšanu Vecās Sārmes ielā 10, Limbažos SIA „KL Nami”.
	Par telpu iznomāšanu Burtnieku ielā 4, Limbažos SIA „Viesu nams Vecmuiža”.
	Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”.
	Par tirgus laukuma izveidi Stacijas ielā 3, Limbažos.
	Par Limbažu televīzijas pamatlīdzekļu novērtēšanu.

	Par telpu iznomāšanu Jūras ielā 58, Limbažos SIA „KUBS”.
	Par telpu iznomāšanu Vecās Sārmes ielā 10, Limbažos SIA „KL Nami”.
	Par telpu iznomāšanu Burtnieku ielā 4, Limbažos SIA „Viesu nams Vecmuiža”.
	Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”.
	Par tirgus laukuma izveidi Stacijas ielā 3, Limbažos.
	Par Limbažu televīzijas pamatlīdzekļu novērtēšanu.


	1.§
	2.§
	Par telpu iznomāšanu Jūras ielā 58, Limbažos SIA „KUBS”
	Par telpu iznomāšanu Vecās Sārmes ielā 10, Limbažos SIA „KL Nami”
	Par telpu iznomāšanu Burtnieku ielā 4, Limbažos SIA „Viesu nams Vecmuiža”
	Par E.Melngaiļa muzeja nodošanu apsaimniekošanā SIA „VNĪ Pilis”
	Par tirgus laukuma izveidi Stacijas ielā 3, Limbažos
	Par Limbažu televīzijas pamatlīdzekļu novērtēšanu


	Ziņo D.Zemmers
	Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas un Viļķenes pagastā
	Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Umurgas pagastā
	Ziņo A.Briede
	Par Telpu nomas līgumu noslēgšanu ar D.Teicāni

